
Vlastnosti
• Profi provedení, příslušenství pro elektro i spalovací motor
• Vylepšená geometrie odpružení
• Odolný 3mm tvrdě eloxovaný 7075 T-6 hliníkový podvozek
• Čirá karosérie typu Forward Style
• Boční ochranné kryty podvozku
• Velké lože Nitro motoru, jednodílné lože elektro motoru
• Hliníkové nové věže tlumičů 
• Větší ložisko pastorku diferenciálů
• Hliníkové tlumiče s otvory pro odvzdušnění
• Vylepšená geometrie odpružení
• Nastavitelné táhlo řízení Ackerman
• Snadno přístupné diferenciály pro servis
• Účinný příčný stabilizátor
• Nová krabička pro přijímač
• Ovládání brzdy a plynu v kuličkových ložiscích
• Kuličkové ložiska v kompletním osazení

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

TLR04009

Technické údaje
Typ   Truggy
Měřítko   1:8
Délka   536 mm
Šířka   422 mm
Rozvor   373 mm
Světlá výška  40 mm
Výška   185 mm
Náhon   4WD
Motor spalovací  Doporučen Nitro .21 cu in (3.4cc)
Motor elektro  Doporučen střídavý 1900kv 1:8
Podvozek  Hliníkový eloxovaný 3 mm 7075-T6
Hmotnost  4082 g
Tlumiče   Olejové hliníkové stavitelné
Prostor pro baterie 138 x 47 x 40mm

Hliníkový podvozek
Součástí setu je hliníkový eloxovaný 
podvozek o tloušťce 3mm, který je 

vyroben z tvrzeného hliníku 7075. Set 
obsahuje příslušenství pro nitro i elektro 

verzi.

Hliníkové věže tlumičů
CNC hliníkové věže tlumičů z hliníku 
7075-T6, mají nové montážní otvo-
ry pro umístění tlumiče v různých 

pozicích, což poskytuje závodníkům 
více možností ladění při měnících se 

podmínkách závodních tratí.

Uložení motoru
 Nové uložení motoru s delším ložem 
motoru pro zvýšenou tuhost, kratší 

ramena náprav pro lepší ovladatelnost, 
větší možnosti nastavení, vše pro rych-
lejší časy, vysoký výkon a trvanlivost.

Větší ložiska
Přední ramena mají výztuhu která zvýší 
tuhost ramen. Těhlice jsou vyrobeny z 
hliníku pro přesné usazení ložisek, ta 

mají větší rozměry a vysokou životnost. 
Možnost nastavení kompletní geometrie 

podvozku.

8ight XT/XTE 1:8 4WD Race Truggy Nitro/Electric Kit

Stavebnice závodního RC modelu auta na dálkové ovládání od Team Losi Racing®, soutěžní 8ight XT/XTE Race Truggy, v měřítku 1:8, s 
náhonem 4WD a možností zástavby spalovacího nebo elektro motoru. Špičkové zpracování, kvalitní materiály, možnosti nastavení podvozku 
a hnacího ústrojí, možnosti rozvržení podvozku.


